

Fa. Bier Krümmel
Jörg Krümmel
Burbacher Str. 34
53129 Bonn
Email: info@bier-kruemmel.de

Getränke- Fachhandel
Tel: 0228 / 212467
Fax: 0228 / 218416

Hauslieferung
zzgl. 2,50 € Anfahrtspauschale

Hauslieferpreise, inkl. MwSt, zzgl Pfand

Art.Nr.	Artikel	Fl./Kasten	€	€ / Liter
Orangenlimonade:				
9102	Fanta Orange 1l	12	15,90	1,33
4902	Fanta Orange 0,2	24	16,90	2,13
4922	Fanta Orange 0,33l	24	20,60	2,60
Zitronenlimonde:				
1500	Brolina Zitrone(klar) 0,7l	12	9,90	1,18
9104	Sprite 1l	12	15,90	1,33
4903	Sprite 0,2	24	16,90	3,52
4923	Sprite 0,33l	24	20,60	2,60
1101	Gerri Zitro light 1,0l PET	12	13,90	1,16
Apfelschorlen:				
1109	Gerolsteiner Apfelschorle 0,75l- PET	12	14,90	1,66
1508	Brolina Apfelschorle 0,7l	12	12,90	1,54
1808	Heiligentaler Apfelschorle 0,7	12	10,90	1,30
1509	Brohline Apfelschorle 0,25	25	16,90	2,70
Mischlimonaden:				
1507	Brolina Iso Fit 0,7l	12	11,90	1,42
4924	Mezzo Mix 0,33	24	20,60	2,60
1990	Clubmate	20	18,70	1,87
Afri Kola:				
4700	Afri Cola 0,33	24	18,90	2,39
4701	Afri Cola ohne Zucker 0,33	24	18,90	2,39
4702	Bluna 0,33 (Orange; Zitrone, Mix)	24	18,90	2,39

Fa. Bier Krümmel
Jörg Krümmel
Burbacher Str. 34
53129 Bonn
Email: info@bier-kruemmel.de

Getränke- Fachhandel
Tel: 0228 / 212467
Fax: 0228 / 218416

Hauslieferung
zzgl. 2,50 € Anfahrtspauschale

Hauslieferpreise, inkl. MwSt, zzgl Pfand

Art.Nr.	Artikel	Fl./Kasten	€	€ / Liter
Koffeinhaltige Limonade:				
4900	Coca-Cola 0,2l	24	16,90	3,52
4920	Coca-Cola 0,33l	24	20,60	2,60
4930	Coca-Cola 0,5l-Glas	20	21,20	3,21
9100	Coca-Cola 1l	12	15,90	1,33
4901	Coca-Cola light 0,2l	24	16,90	3,52
4921	Coca-Cola light 0,33l	24	20,60	2,60
4931	Coca-Cola light 0,5l-Glas	20	21,20	3,21
9101	Coca-Cola light 1l	12	15,90	4,02
4911	Coca-Cola Zero 0,2	24	16,90	3,52
4929	Coca- Cola Zero 0,33	24	20,60	2,60
4936	Coca-Cola Zero 0,5l Glas	20	21,20	3,21
9109	Coca-Cola Zero 1l	12	15,90	1,33
4501	Bitter Lemon 1,0l	6	13,40	2,23
4511	Tonic Water 1,0l	6	13,40	2,23
4602	Thomas Henry Bitter Lemon 0,2	24	22,10	4,60
4612	Thomas Henry Tonic Water 0,2	24	22,10	4,60
4622	Thomas Henry Ginger Ale 0,2	24	22,10	4,60
Bionade:				
5750	Bionade Holunder 0,33l 12er	12	13,40	3,38
5751	Bionade Ingwer 0,33l 12er	12	13,40	3,38
5752	Bionade Litschi 0,33l 12er	12	13,40	3,38
Fritz:				
5760	Fritz Kola 0,33	24	23,90	3,02
5761	Fritz Kola zuckerfrei 0,33	24	23,90	3,02
5762	Fritz Zitrone	24	23,90	3,02
5763	Fritz Melone 0,33	24	23,90	3,02
5764	Fritz Orange 0,33	24	23,90	3,02
5765	Fritz Apfel/ Kirsch/ Holunder 0,33	24	23,90	3,02
5766	Fritz Misch Masch 0,33	24	23,90	3,02
5768	Fritz Spritz Apfelschorle 0,33	24	25,90	3,27
5769	Fritz Spritz Rhabarberschorle 0,33	24	25,90	3,27
5770	Fritz Spritz Traubenschorle 0,33	24	25,90	3,27
Proviant:				
5410	Proviant Rhabarber 0,33 Vorbestellartikel	24	22,90	2,89
5411	Proviant Zitrone/Ingwer 0,33 Vorbestellartikel	24	22,90	2,89
5412	Proviant Zitrone 0,33 Vorbestellartikel	24	22,90	2,89